
Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos

1 1 Pit - Bull 005527 Robertinho Teresópolis 140

2 2 Guloso 575448 Welllingthon Teresópolis 137

3 3 Substituto 368616 Heitor Teresópolis 134

4 4 Sem Juizo 304535 Rodrigo Teresópolis 123

5 5 Matrix 147179 Baleia Teresópolis 110

6 6 Agressivo 504823 Rangel Teresópolis 109

7 7 Pescador 068238 João Batista Teresópolis 105

8 8 Xodó 020551 Tenório Teresópolis 103

9 9 Shok 580680 Claudio Teresópolis 90

10 10 Zangado 480568 Elias Teresópolis 87

11 11 Mutante 302939 Alexandre Teresópolis 86

12 12 Sereno 469843 Antonio Teresópolis 84

13 13 Árabe 324592 Marcelo Teresópolis 83

14 14 Cigano 421316 Abrahão Teresópolis 82

15 15 Maldonado 122841 Heitor Teresópolis 80

16 16 Abusado 421334 Maicon Teresópolis 71

17 17 Divino 581891 Tenório Teresópolis 69

18 18 Zeus 192540 Hélio Teresópolis 62

19 19 Faustino 0230 Alexandre Teresópolis 61
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Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos

1 Guloso 575448 Welllingthon Teresópolis 141 1 

2 Matrix 147179 Baleia Teresópolis 133 2 

3 Maluco 142642 Nica Teresópolis 131 3 

4 Bang Bang 504823 Fumacinha Teresópolis 111 4 

5 Pinguim 593741 Rangel Teresópolis 101 5 

6 Chapa Quente 421328 Maicon Teresópolis 95 6 

7 Yang 008825 Gilberto Teresópolis 93 7 

8 Sereno 469843 Antonio Teresópolis 91 8 

9 Cigano 421316 Abrahão Teresópolis 91 9 

10 Shok 580680 Claudio Teresópolis 90 10 

11 Gaucho 367038 Leo Teresópolis 90 11 

12 Pescador 068238 João Batista Teresópolis 89 12 

13 Zangado 480568 Elias Teresópolis 86 13 

14 Talismã 325867 Baleia Teresópolis 79 14 

15 Ventania 304541 Pereira Teresópolis 78 15 

16 Coringa 11525 Fita Teresópolis 68 16 

17 Celebridade 414547 Marquinho Teresópolis 67 17 

18 Faustino 0230 Alexandre Teresópolis 61 18 
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